
s
Uniwrsidad Nacional de Salta

Sede Orán

Alvorudo N'751

San Ramón de la Nueva orán, 0 6 0i;i 2022

Expediente No 30-19.36412022.-

Telelar 038784213t8 Resolución N" S0-634/2022.-

VISTO:
El Pedido de Precios N'044/2022 con relación a la compra de Cubiertas

para el Mercedes Benz Sprinter 515 Modelo 2016 de la Sede Orán de la Universidad Nacional de

Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, se dio cumplimiento a todas las disposiciones vigentes, de acuerdo

a las especificaciones requeridas debiendo tenerse en cuenta el prestigio de Ia casa comercial, de la
marca imperante en el mercado local, de acuerdo a lo informado por la Dirección General de

Administración de la Sede Orán.

Que, se debe tener en cuenta el informe de preadjudicación de fecha 05

de octubre de 2022; conespondiendo la elaboración del acto administrativo que avale las presentes

actuaciones; y

POR ELLO:
EL VICEDIRECTOR DE SEDE ORAN

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RE S U E L V E

Norte Goma S.R.L. - Agente Oficial Pirelli: Lamadrid No 429 - Orán, por $ 669.600'00 (Pesos

Seiscientos Sesenta y Nueve Mil Seiscientos), el ítems:

1) 8 (ocho) Cubiertas 195/75 Rl6 marca Pirelli.

ARTÍCULO 2"- Imputar el gasto precedente en:

Inciso 2 - Bienes de consumo.
Partida Principal 4 - Productos de Cuero y Caucho.
Partida Parcial 4 - Cuberitas y Cámaras de Aire.

ARTICULO 3": Siga las presentes actuaciones a Dirección General de Administración y Dirección
Económica, Contable y Patrimonial de la Sede Orán y cúrsese copia a Secretaría Administrativa,
Dirección General de Administración y Con se o Asesor para su conocimiento y efectos.

hc

¡ At fORRE§
ORA¡
DE SALÍA

IA ELi¿tgETI{
€CNE-f¡RI¿ DE SÉOE

uhs:r '5É0E REGlot¡At OR¡ll

OAO NA
RSE

ARTICULO l': Adjudicar el presente Pedido de Precios N" 044/2022 alafirmaque a continuación
se detalla:

vr cl


